Акционерное Общество
Медицинский центр

153040, г. Иваново, ул. Любимова, д. 3.ИНН 3702022152, ОГРН 1033700069479

т./факс(4932) 53-65-35

№ 1                                                                                                                1 июня   2024 г.

                                              П Р И К А З
О временном приостановлении деятельности

по оказанию платных  медицинских услуг
                                                П Р И К А З Ы В А Ю:
1. В связи с отсутствием спроса на  медицинские услуги, с 1 июня 2024 года временно приостановить оказание платных медицинских услуг по следующим направлениям:

- гастроэнтерология

- кардиология

- нефрология

-оториноларингология

- психотерапия

- функциональная диагностика

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на себя.

Генеральный директор АО МЦ «Клиника красоты»                                 Калинина О.В.